
Lizzano In Belvedere - 20/08/2023
14^ 5 PASSI IN VAL CARLINA

COMPETITIVA ADULTI M/F - DISTANZA: 18500 METRI

POS PETT ATLETA NAZ ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

1 503 SCABINI FEDERICO IT 1993 M18..39 PV599 FIDAL ATL. PAVESE 01.10.38

2 543 MANTOVANI JACOPO IT 1980 M40..49 BO427 FIDAL CSI SASSO MARCONI 01.10.50

3 444 XHEMALAJ SAIMIR IT 1994 M18..39 H041354 UISP MODENA RUNNERS CLUB ASD 01.14.02

4 504 SARGENTI MASSIMO IT 1971 M50..59 MO578 FIDAL MODENA RUNNERS CLUB ASD 01.18.11

5 491 TENANI ALESSIO IT 1979 M40..49 BO427 FIDAL CSI SASSO MARCONI 01.18.51

6 492 TAVALAZZI DAVIDE IT 1998 M18..39 BO023 FIDAL ATL. AVIS CASTEL S.PIETRO 01.19.59

7 545 MANNOCCI ENRICO IT 1999 M18..39 BO427 FIDAL CSI SASSO MARCONI 01.20.54

8 535 MOLINARI FABIO IT 1982 M40..49 BO588 FIDAL ENERGIA FOR SPORT S.S.D. R.L. 01.21.05

9 498 SPERINDEI DANIELE IT 1966 M50..59 BO023 FIDAL ATL. AVIS CASTEL S.PIETRO 01.21.18

10 578 CASTIELLO GIUSEPPE IT 1981 M40..49 MO578 FIDAL MODENA RUNNERS CLUB ASD 01.21.35

11 590 BERTOCCHI LORENZO IT 1991 M18..39 BO002 FIDAL ACQUADELA ASD 01.22.56

12 514 POLI ALEX IT 1988 M18..39 BO427 FIDAL CSI SASSO MARCONI 01.23.15

13 599 ANDREELLA GIOVANNI LUCA IT 1992 M18..39 FE513 FIDAL RUNNING CLUB COMACCHIO 01.24.17

14 574 COSTANTINI FABIO IT 1960 M60..69 PU010 FIDAL ATL.'BANCA DI PESARO'C.STORICO 01.24.20

15 600 ALDROVANDI ANDREA IT 1977 M40..49 BO545 FIDAL 9,92 RUNNING ASD 01.24.22

16 509 GAVRILAS IONEL IT 1979 M40..49 FE513 FIDAL RUNNING CLUB COMACCHIO 01.24.25

17 450 ROSSI DANIELE IT 1972 M50..59 LU103 FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 01.24.25

18 580 CASADIO LORENZO IT 1973 M50..59 H070205 UISP G.S. LAMONE RUSSI ASD 01.24.43

19 496 SUCCI GIAN LUCA IT 1983 M40..49 H070205 UISP G.S. LAMONE RUSSI ASD 01.26.30

20 507 SABATTINI GIUSEPPE IT 1991 M18..39 BO005 FIDAL G.S. GABBI ASD 01.26.53

21 529 MUNGAI LUCA IT 1981 M40..49 L081155 UISP P.C.A. HITACHI RAIL -ITALY- PISTOIA 01.27.30

22 519 PAPI ALESSIO IT 1972 M50..59 L111227 UISP A.S.D. RISUBBIANI 2008 01.27.39

23 592 BARONI DANIELE IT 1963 M60..69 H110019 UISP UISP COMITATO TERR.LE RIMINI APS 01.27.40

24 552 GUADAGNINI GIUSEPPE IT 1963 M60..69 PT487 FIDAL MONTECATINI MARATHON ASD 01.27.42

25 270 MARIANI CRISTINA IT 1994 F18..39 L106019 UISP ASD ATLETICA VINCI 01.27.47

26 588 BIANCHINI DAVID IT 1968 M50..59 L080685 UISP ATLETICA MONTECATINI A.S.D. 01.27.53

27 448 VILLA RAFFAELLO IT 1967 M50..59 H011365 UISP POLISPORTIVA MONTE SAN PIETRO A.S.D. 01.27.56

28 541 MASINI GIOVANNI IT 1959 M60..69 PD150 FIDAL ASD LAVORATORI INTESA SANPAOLO 01.28.15

29 516 PETRELLA SIMONE IT 1990 M18..39 BO091 FIDAL POD. OZZANESE 01.29.49

30 441 RAZZABONI NICOLA IT 1994 M18..39 ATLETA NON TESSERATO 01.30.18

31 457 CALLIGOLA ALESSANDRO IT 1978 M40..49 H010260 UISP POLISPORTIVA GIOVANNI MASI ASD 01.30.21

32 459 BABBINI CLAUDIO IT 1966 M50..59 H010143 UISP ASD FIDAS GNARRO JET MATTEI BOLOGNA 01.30.33

33 502 SGARANO LORENZO IT 1989 M18..39 PT123 FIDAL A.S.D. SILVANO FEDI PISTOIA 01.31.01

34 268 LUPI DAMIANA IT 1971 F50..59 FI177 FIDAL A.S. ATL. VINCI 01.31.02

35 486 VENTRELLA VALENTINO IT 1987 M18..39 H011725 UISP PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA A.S.D. 01.31.02

36 540 MAZZANTI MARCO IT 1976 M40..49 BO124 FIDAL ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 01.31.24

37 563 FIORANI GABRIELE IT 1972 M50..59 AN048 FIDAL A.S.D.PODISTICA AVIS FABRIANO 01.31.50

38 463 BARSOTTI CLAUDIO IT 1969 M50..59 L080104 UISP SILVANO FEDI A.S.D. 01.32.38

39 555 GRAZIOSI MARCELLO IT 1972 M50..59 MO538 FIDAL TEAM MUD & SNOW ASD 01.32.50

40 481 CALABRESE GIUSEPPE IT 1973 M50..59 BO005 FIDAL G.S. GABBI ASD 01.33.28

41 560 FROSALI FEDERICO IT 1969 M50..59 L080181 UISP A.S.D. G. P. LA STANCA 01.34.33

42 546 MALINI IVANO IT 1966 M50..59 BO150 FIDAL LOLLIAUTO ASD 01.35.34

43 550 LO GRANDE GIOVANNI IT 1976 M40..49 L020174 UISP NAVE U. S. A.S.D. 01.35.39

44 299 COLZI SARA IT 1976 F40..49 LU164 FIDAL G.S. LAMMARI 01.36.16

45 551 LESIZZA PAOLO IT 1970 M50..59 MN631 FIDAL G.P. GOODWIN ASD 01.36.43

46 586 BONTADINI SANDRO IT 1966 M50..59 BO017 FIDAL ASD POD. LIPPO CALDERARA 01.36.50

47 511 RIBONI GIULIO IT 1970 M50..59 H060827 UISP A.S.D LUPI D'APPENNINO 01.37.14

48 275 TOCCAFONDI GRUNWALD EVA IT 1960 F60+ GR432 FIDAL ASD TRACK & FIELD MASTER GROSS 01.37.22

49 470 RONCARATI ENZO IT 1973 M50..59 BO017 FIDAL ASD POD. LIPPO CALDERARA 01.37.49

50 454 CALORI SANDRO IT 1968 M50..59 BO427 FIDAL CSI SASSO MARCONI 01.37.49

51 493 TARONI OMAR IT 1972 M50..59 H070205 UISP G.S. LAMONE RUSSI ASD 01.37.54

52 537 MICHELUCCI CRISTIAN IT 1986 M18..39 SP040 FIDAL PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 01.38.34

53 553 GRUPPIONI ALBERTO IT 1953 M70+ H011725 UISP PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA A.S.D. 01.38.38

54 494 TAMARRI MARTINO IT 1988 M18..39 BO138 FIDAL POL. PORTA SARAGOZZA 01.38.46

55 499 SORICE DONATO IT 1963 M60..69 L080181 UISP A.S.D. G. P. LA STANCA 01.38.55
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56 591 BASCHIERI LUCA IT 1966 M50..59 H010019 UISP UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA APS 01.39.22

57 464 TROILO UMBERTO IT 1960 M60..69 L121147 UISP A.S.D. ATLETICA PORCARI 01.39.32

58 489 TONELLI PAOLO IT 1957 M60..69 H011725 UISP PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA A.S.D. 01.39.55

59 520 PANNOCCHIA GINO IT 1957 M60..69 LU103 FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 01.40.03

60 547 LONGO ERASMO IT 1969 M50..59 Q312190 UISP PARKS TRAIL PROMOTION SSD A R.L. 01.40.06

61 505 SANTANGELO SANTI IT 1952 M70+ PR568 FIDAL ATL. CASONE NOCETO 01.40.12

62 554 GRILLO STEFANO IT 2000 M18..39 MO578 FIDAL MODENA RUNNERS CLUB ASD 01.40.22

63 532 MORETTI TIBERIO IT 1959 M60..69 H070205 UISP G.S. LAMONE RUSSI ASD 01.40.37

64 286 PALMIERI STEFANIA IT 1977 F40..49 L080104 UISP SILVANO FEDI A.S.D. 01.40.46

65 477 LOMBARDO PONTILLO VITTORIO IT 1975 M40..49 BO017 FIDAL ASD POD. LIPPO CALDERARA 01.40.47

66 278 VANNINI FEDERICA IT 1996 F18..39 FI021 FIDAL ATL. CASTELLO 01.41.51

67 447 BARBAPICCOLA MAURIZIO IT 1979 M40..49 BO009 FIDAL PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA 01.42.22

68 480 FALCHIERI GRAZIANO IT 1962 M60..69 BO017 FIDAL ASD POD. LIPPO CALDERARA 01.42.31

69 482 BLACK JOHN ZZ 1956 M60..69 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.42.38

70 513 PULCINELLI MARCO IT 1976 M40..49 SI492 FIDAL G.S. VALDELSA RUNNERS A.S.D. 01.42.45

71 598 BABINI MAURO IT 1963 M60..69 H070205 UISP G.S. LAMONE RUSSI ASD 01.42.50

72 506 SALIMBENI VALERIO IT 1960 M60..69 H070281 UISP POL. PONTE NUOVO ASD 01.43.52

73 500 SOLDANI RICCARDO IT 1975 M40..49 PT123 FIDAL A.S.D. SILVANO FEDI PISTOIA 01.44.30

74 456 OCASTI STEFANO IT 1956 M60..69 BO041 FIDAL ASD FIDAS GNARRO JET MATTEI 01.44.51

75 472 PUGLIOLI MARCO IT 1964 M50..59 BO017 FIDAL ASD POD. LIPPO CALDERARA 01.45.03

76 521 PALTRETTI MAURIZIO IT 1978 M40..49 BO527 FIDAL A.S.D TEAM SPARTANS 01.45.04

77 589 BERTONI GIANLUCA IT 1971 M50..59 FC561 FIDAL POLISPORTIVA AZZURRA 01.45.12

78 446 GHERARDI DENNIS IT 1987 M18..39 BO508 FIDAL POL. MONTE SAN PIETRO 01.45.22

79 524 BONSANGUE STEFANO IT 1967 M50..59 L080104 UISP SILVANO FEDI A.S.D. 01.45.36

80 556 GIORGETTI ALESSANDRO IT 1979 M40..49 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.46.05

81 595 BALESTRAZZI BRUNO IT 1974 M40..49 BO150 FIDAL LOLLIAUTO ASD 01.46.12

82 577 COLAMARTINO PAOLO IT 1974 M40..49 H040215 UISP CASTELFRANCO POL.  ASD APS 01.46.19

83 467 TADDIA PAOLO IT 1966 M50..59 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.46.39

84 536 MIGLIORINI FRANCESCO IT 1989 M18..39 FI407 FIDAL POLISPORTIVA I'GIGLIO 01.46.40

85 566 FARINELLI ADAMO IT 1966 M50..59 FE513 FIDAL RUNNING CLUB COMACCHIO 01.46.49

86 582 CAMANZI MASSIMO IT 1966 M50..59 H070205 UISP G.S. LAMONE RUSSI ASD 01.47.06

87 455 BATTACCHI DARIO IT 1991 M18..39 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.47.26

88 512 RENNI LEONARDO IT 1955 M60..69 BO005 FIDAL G.S. GABBI ASD 01.47.31

89 570 EMMANUELI GIUSEPPE IT 1967 M50..59 H060827 UISP A.S.D LUPI D'APPENNINO 01.47.37

90 484 VOLTA GIANNI IT 1967 M50..59 BO009 FIDAL PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA 01.47.46

91 265 LANA DEBORA IT 1988 F18..39 RA551 FIDAL LEOPODISTICA 01.48.21

92 254 BORSARI CATIA IT 1972 F50..59 H011635 UISP ATLETICA CASTENASO A.S.D. 01.48.47

93 293 BERNARDONI ERIKA IT 1994 F18..39 BO017 FIDAL ASD POD. LIPPO CALDERARA 01.49.25

94 527 OCCHIPINTI GIUSEPPE IT 1966 M50..59 H011635 UISP ATLETICA CASTENASO A.S.D. 01.49.26

95 587 BISECCO PASQUALE IT 1974 M40..49 BO009 FIDAL PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA 01.50.02

96 593 BARGIOTTI MARIO IT 1951 M70+ H011725 UISP PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA A.S.D. 01.50.18

97 559 GALLIANI LORENZO IT 1985 M18..39 RM390 FIDAL ATHLETICA VATICANA A.S.D. 01.50.29

98 273 PEDRONI EMANUELA IT 1971 F50..59 FI004 FIDAL G.S.IL FIORINO 01.50.31

99 562 FORNAI DAVIDE IT 1962 M60..69 L080104 UISP SILVANO FEDI A.S.D. 01.51.01

100 473 PREITE COSTANTINO IT 1966 M50..59 H010372 UISP POL. AVIS BOLOGNESE A.S.D. 01.51.15

101 576 COLETTA PIETRO IT 1969 M50..59 BO138 FIDAL POL. PORTA SARAGOZZA 01.51.26

102 569 ERIOLI ROBERTO IT 1972 M50..59 BO545 FIDAL 9,92 RUNNING ASD 01.51.50

103 518 PARMIANI EDMONDO IT 1966 M50..59 H020765 UISP RUNNING CLUB COMACCHIO ASD 01.52.05

104 474 PARENTINI DANIELE IT 1985 M18..39 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.52.13

105 453 FRASCAROLI SIMONE IT 2004 M18..39 H010260 UISP POLISPORTIVA GIOVANNI MASI ASD 01.52.14

106 488 TUBERTINI GIORGIO IT 1969 M50..59 BO009 FIDAL PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA 01.52.29

107 564 FERRINI DANIELE IT 1957 M60..69 H070205 UISP G.S. LAMONE RUSSI ASD 01.52.34

108 263 LAMBERTINI PAOLA IT 1957 F60+ BO150 FIDAL LOLLIAUTO ASD 01.52.35

109 479 FEDI CLAUDIO IT 1976 M40..49 L081155 UISP P.C.A. HITACHI RAIL -ITALY- PISTOIA 01.52.49

110 451 LANDUCCI STEFANO IT 1966 M50..59 BO009 FIDAL PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA 01.52.58

111 298 NICOLETTI ROBERTA IT 1965 F50..59 H075225 UISP ASD GPA LUGHESINA 01.53.06

112 262 JURCUTA DANIELA IT 1975 F40..49 H070205 UISP G.S. LAMONE RUSSI ASD 01.53.54

113 295 FOSNEA ANGELA MD 1972 F50..59 H011729 UISP PODISTICA LIPPO CALDERARA A.S.D. 01.54.09

114 528 MURGIA FRANCESCO IT 2001 M18..39 BO427 FIDAL CSI SASSO MARCONI 01.54.13

115 522 PALTRETTI GABRIELE IT 2005 M18..39 BO427 FIDAL CSI SASSO MARCONI 01.54.14

116 452 GORI CLAUDIO IT 1960 M60..69 PT123 FIDAL A.S.D. SILVANO FEDI PISTOIA 01.54.34

117 294 CELLAI SILVIA IT 1991 F18..39 FI488 FIDAL POLISPORTIVA ELLERA ASD 01.54.45
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118 471 QUERCIOLI EMANUELE IT 1990 M18..39 FI488 FIDAL POLISPORTIVA ELLERA ASD 01.54.47

119 594 BARBIERI ROBERTO IT 1960 M60..69 BO150 FIDAL LOLLIAUTO ASD 01.55.00

120 449 TADDIA MARCO IT 1965 M50..59 H020306 UISP POL. FERRARIOLA  A.S.D. 01.55.35

121 579 CASALI LUCIO IT 1961 M60..69 H040644 UISP PODISTICA FORMIGINESE ASD 01.56.34

122 572 DALLEDONNE LEONARDO IT 1969 M50..59 BO150 FIDAL LOLLIAUTO ASD 01.56.50

123 443 CECCHI FEDERICO IT 1973 M50..59 ATLETA NON TESSERATO 01.57.06

124 465 TORRIGIANI RICCARDO IT 1968 M50..59 L106019 UISP ASD ATLETICA VINCI 01.57.07

125 272 MASETTI ANNAMARIA IT 1960 F60+ H010498 UISP G.S. GABBI A.S.D. 01.58.11

126 478 FRANCHINI GIORDANO IT 1972 M50..59 BO017 FIDAL ASD POD. LIPPO CALDERARA 01.58.15

127 476 MALAVASI MAURO IT 1983 M40..49 H041213 UISP 3.30 TEAM A.S.D 01.58.26

128 542 MARGELLI UMBERTO IT 1947 M70+ BO150 FIDAL LOLLIAUTO ASD 01.58.52

129 530 MUCCINI MAURIZIO IT 1958 M60..69 RN273 FIDAL ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 01.58.54

130 288 PIERATTINI VERONICA IT 1986 F18..39 PT123 FIDAL A.S.D. SILVANO FEDI PISTOIA 01.58.56

131 292 ANICETI MICHELA IT 1965 F50..59 L110213 UISP A.S.D. 29 MARTIRI 01.59.25

132 468 SOLDATI FABRIZIO IT 1960 M60..69 BO017 FIDAL ASD POD. LIPPO CALDERARA 01.59.54

133 531 MORRA DOMENICO IT 1975 M40..49 BO544 FIDAL PASSO CAPPONI ASD 02.00.08

134 276 TONIOLI BARBARA IT 1966 F50..59 BO544 FIDAL PASSO CAPPONI ASD 02.00.08

135 549 LODI MASSIMILIANO IT 1971 M50..59 BO516 FIDAL POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 02.00.44

136 297 FRANCESCONI NADIA IT 1966 F50..59 H070205 UISP G.S. LAMONE RUSSI ASD 02.01.12

137 264 LAMI TIZIANA IT 1964 F50..59 H070205 UISP G.S. LAMONE RUSSI ASD 02.01.20

138 485 VESPRO FRANCO IT 1962 M60..69 L022265 UISP LE TORRI PODISMO A.S.D. 02.01.31

139 258 DE FAZIO CHIARA IT 1992 F18..39 BO002 FIDAL ACQUADELA ASD 02.01.45

140 533 MONTI STEFANO IT 1967 M50..59 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 02.01.51

141 596 BALDINI STEFANO IT 1961 M60..69 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 02.02.40

142 526 BALDINI SAURO IT 1954 M60..69 L110213 UISP A.S.D. 29 MARTIRI 02.03.37

143 565 FERIOLI MARIO IT 1954 M60..69 H020765 UISP RUNNING CLUB COMACCHIO ASD 02.03.46

144 585 BOVI ERVè IT 1976 M40..49 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 02.03.51

145 269 MAMMOLITI CARMELA IT 1973 F50..59 BO427 FIDAL CSI SASSO MARCONI 02.03.52

146 251 BARTOLOMEI GIULIA IT 2005 F18..39 BO427 FIDAL CSI SASSO MARCONI 02.04.04

147 259 DELLA PENNA MARGHERITA IT 2002 F18..39 BO427 FIDAL CSI SASSO MARCONI 02.04.04

148 283 VUILLEMENOT NADEGE CH 1973 F50..59 BO150 FIDAL LOLLIAUTO ASD 02.04.05

149 597 BALDINI CARLO IT 1960 M60..69 L111227 UISP A.S.D. RISUBBIANI 2008 02.04.09

150 469 SOCCIO ALBERTO IT 1993 M18..39 BO434 FIDAL ASD ATLETICA BLIZZARD 02.04.46

151 257 CONTI BRUNELLA IT 1962 F60+ H070205 UISP G.S. LAMONE RUSSI ASD 02.05.01

152 285 FERA PATRIZIA IT 1961 F60+ PT487 FIDAL MONTECATINI MARATHON ASD 02.05.13

153 281 VICARIO ANTONIA IT 1954 F60+ H070205 UISP G.S. LAMONE RUSSI ASD 02.05.26

154 460 MATULLI CARLO IT 1950 M70+ L080104 UISP SILVANO FEDI A.S.D. 02.05.34

155 282 VITELLI FRANCESCA IT 1971 F50..59 BO009 FIDAL PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA 02.06.05

156 568 ESPOSTI ENRICO IT 1972 M50..59 BO150 FIDAL LOLLIAUTO ASD 02.07.15

157 277 TOSI ROBERTA IT 1973 F50..59 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 02.07.59

158 252 BETTOLI CHIARA IT 1961 F60+ H070205 UISP G.S. LAMONE RUSSI ASD 02.08.02

159 302 CUCCOLI SONIA IT 1968 F50..59 BO007 FIDAL ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 02.08.06

160 557 GHINI ROBERTO IT 1952 M70+ BO009 FIDAL PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA 02.08.07

161 289 MASSIMI CRISTINA IT 1977 F40..49 H011729 UISP PODISTICA LIPPO CALDERARA A.S.D. 02.08.28

162 256 CASTRUCCI MARIA VITTORIA IT 1982 F40..49 LU103 FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 02.09.00

163 567 FABBRI IVO IT 1948 M70+ H070205 UISP G.S. LAMONE RUSSI ASD 02.11.04

164 539 MELANI ALESSANDRO IT 1958 M60..69 PT232 FIDAL G.P. C.A.I. PISTOIA 02.11.09

165 290 MARCHETTI SONIA IT 1979 F40..49 AN049 FIDAL ASD SPACE RUNNING 02.11.12

166 300 PICCHIANTI MANUELA IT 1964 F50..59 L020280 UISP MAIANO G.S. ASD 02.12.23

167 291 MACCACCARO BRUNA IT 1957 F60+ RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 02.12.26

168 573 CROCETTI CORRADO IT 1966 M50..59 H010019 UISP UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA APS 02.12.33

169 280 VERONESI CHIARA IT 1980 F40..49 BO468 FIDAL TRIIRON 02.13.11

170 458 BONAFè CORRADO IT 1953 M70+ H010372 UISP POL. AVIS BOLOGNESE A.S.D. 02.14.32

171 475 MALAVASI PAOLO IT 1951 M70+ MO546 FIDAL ASD 3'.30'' TEAM 02.14.43

172 561 FRANCESCHINI CESARE IT 1974 M40..49 H020266 UISP A.S.D. POL. QUADRILATERO 02.15.41

173 284 IACONIELLO GIOVANNA IT 1972 F50..59 PT487 FIDAL MONTECATINI MARATHON ASD 02.15.42

174 445 MARRI FABIO IT 1950 M70+ H041354 UISP MODENA RUNNERS CLUB ASD 02.16.23

175 517 PES LUCIANO IT 1961 M60..69 H070205 UISP G.S. LAMONE RUSSI ASD 02.17.32

176 584 BRINI FEDERICO IT 1973 M50..59 H011725 UISP PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA A.S.D. 02.18.43

177 462 CAPORALI IVALDO RITO IT 1946 M70+ L080104 UISP SILVANO FEDI A.S.D. 02.19.08

178 253 BONORA SIMONA IT 1971 F50..59 BO124 FIDAL ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 02.23.40

179 525 BIAGINI BRUNO IT 1965 M50..59 PT123 FIDAL A.S.D. SILVANO FEDI PISTOIA 02.25.27
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180 495 TAMARRI MARCO IT 1959 M60..69 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 02.28.32

181 261 FORCIONE ROSSANA IT 1964 F50..59 BO434 FIDAL ASD ATLETICA BLIZZARD 02.30.47

182 501 SIGNORILE DOMENICO IT 1964 M50..59 BO544 FIDAL PASSO CAPPONI ASD 02.31.24

183 260 DI GIOIA DONATELLA IT 1968 F50..59 BO544 FIDAL PASSO CAPPONI ASD 02.31.25

184 274 PITTERI MARIA ROSA IT 1965 F50..59 BO138 FIDAL POL. PORTA SARAGOZZA 02.31.26

185 271 MAROCCHI SAURA IT 1962 F60+ H070205 UISP G.S. LAMONE RUSSI ASD 02.36.03

186 279 VENTURINI LORENZA IT 1957 F60+ H011219 UISP A.S.D. SOCIETA' VICTORIA ATLETICA 02.37.20

187 255 BUZZI GUENDALINA IT 1972 F50..59 H070205 UISP G.S. LAMONE RUSSI ASD 02.40.21

188 538 MENABUE GIOVANNI IT 1948 M70+ BO150 FIDAL LOLLIAUTO ASD 02.40.31

189 266 LEZCANO ESTHER RAMONA IT 1958 F60+ BO468 FIDAL TRIIRON 02.40.50

190 483 ZAMBONI MARCO IT 1965 M50..59 BO124 FIDAL ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 02.43.22

191 442 TONDINI DAVIDE IT 1971 M50..59 H070205 UISP G.S. LAMONE RUSSI ASD 02.59.36

192 267 LUONGO GIUSEPPINA IT 1950 F60+ H070205 UISP G.S. LAMONE RUSSI ASD 03.02.06

DNF 296 DE JESUS PETRONILA IT 1960 F60+ L080104 UISP SILVANO FEDI A.S.D. -

DNF 461 FALCINI ROBERTO IT 1950 M70+ L080104 UISP SILVANO FEDI A.S.D. -

DNF 548 LODOVISI STEFANO IT 1959 M60..69 BO009 FIDAL PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA -

DNF 287 SCHETTINO ANTONIETTA IT 1960 F60+ PT487 FIDAL MONTECATINI MARATHON ASD -
Totale atleti: 196

SOCIETÀ NUMEROSE

POS CODICE NOME TEAM NUMERO ATLETI
1 H070205 UISP G.S. LAMONE RUSSI ASD 19
2 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 11
3 BO427 FIDAL CSI SASSO MARCONI 10
4 BO150 FIDAL LOLLIAUTO ASD 9
5 BO009 FIDAL PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA 8
6 BO017 FIDAL ASD POD. LIPPO CALDERARA 8
7 L080104 UISP SILVANO FEDI A.S.D. 8
8 H011725 UISP PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA A.S.D. 5
9 PT123 FIDAL A.S.D. SILVANO FEDI PISTOIA 5
10 BO544 FIDAL PASSO CAPPONI ASD 4
11 PT487 FIDAL MONTECATINI MARATHON ASD 4
12 BO005 FIDAL G.S. GABBI ASD 3
13 BO124 FIDAL ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 3
14 BO138 FIDAL POL. PORTA SARAGOZZA 3
15 FE513 FIDAL RUNNING CLUB COMACCHIO 3
16 LU103 FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 3
17 MO578 FIDAL MODENA RUNNERS CLUB ASD 3
18 ATLETA NON TESSERATO 2
19 BO002 FIDAL ACQUADELA ASD 2
20 BO023 FIDAL ATL. AVIS CASTEL S.PIETRO 2
21 BO434 FIDAL ASD ATLETICA BLIZZARD 2
22 BO468 FIDAL TRIIRON 2
23 BO545 FIDAL 9,92 RUNNING ASD 2
24 FI488 FIDAL POLISPORTIVA ELLERA ASD 2
25 H010019 UISP UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA APS 2
26 H010260 UISP POLISPORTIVA GIOVANNI MASI ASD 2
27 H010372 UISP POL. AVIS BOLOGNESE A.S.D. 2
28 H011635 UISP ATLETICA CASTENASO A.S.D. 2
29 H011729 UISP PODISTICA LIPPO CALDERARA A.S.D. 2
30 H020765 UISP RUNNING CLUB COMACCHIO ASD 2
31 H041354 UISP MODENA RUNNERS CLUB ASD 2
32 H060827 UISP A.S.D LUPI D'APPENNINO 2
33 L080181 UISP A.S.D. G. P. LA STANCA 2
34 L081155 UISP P.C.A. HITACHI RAIL -ITALY- PISTOIA 2
35 L106019 UISP ASD ATLETICA VINCI 2
36 L110213 UISP A.S.D. 29 MARTIRI 2
37 L111227 UISP A.S.D. RISUBBIANI 2008 2
38 AN048 FIDAL A.S.D.PODISTICA AVIS FABRIANO 1
39 AN049 FIDAL ASD SPACE RUNNING 1
40 BO007 FIDAL ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 1
41 BO041 FIDAL ASD FIDAS GNARRO JET MATTEI 1
42 BO091 FIDAL POD. OZZANESE 1
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43 BO508 FIDAL POL. MONTE SAN PIETRO 1
44 BO516 FIDAL POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 1
45 BO527 FIDAL A.S.D TEAM SPARTANS 1
46 BO588 FIDAL ENERGIA FOR SPORT S.S.D. R.L. 1
47 FC561 FIDAL POLISPORTIVA AZZURRA 1
48 FI004 FIDAL G.S.IL FIORINO 1
49 FI021 FIDAL ATL. CASTELLO 1
50 FI177 FIDAL A.S. ATL. VINCI 1
51 FI407 FIDAL POLISPORTIVA I'GIGLIO 1
52 GR432 FIDAL ASD TRACK & FIELD MASTER GROSS 1
53 H010143 UISP ASD FIDAS GNARRO JET MATTEI BOLOGNA 1
54 H010498 UISP G.S. GABBI A.S.D. 1
55 H011219 UISP A.S.D. SOCIETA' VICTORIA ATLETICA 1
56 H011365 UISP POLISPORTIVA MONTE SAN PIETRO A.S.D. 1
57 H020266 UISP A.S.D. POL. QUADRILATERO 1
58 H020306 UISP POL. FERRARIOLA  A.S.D. 1
59 H040215 UISP CASTELFRANCO POL.  ASD APS 1
60 H040644 UISP PODISTICA FORMIGINESE ASD 1
61 H041213 UISP 3.30 TEAM A.S.D 1
62 H070281 UISP POL. PONTE NUOVO ASD 1
63 H075225 UISP ASD GPA LUGHESINA 1
64 H110019 UISP UISP COMITATO TERR.LE RIMINI APS 1
65 L020174 UISP NAVE U. S. A.S.D. 1
66 L020280 UISP MAIANO G.S. ASD 1
67 L022265 UISP LE TORRI PODISMO A.S.D. 1
68 L080685 UISP ATLETICA MONTECATINI A.S.D. 1
69 L121147 UISP A.S.D. ATLETICA PORCARI 1
70 LU164 FIDAL G.S. LAMMARI 1
71 MN631 FIDAL G.P. GOODWIN ASD 1
72 MO538 FIDAL TEAM MUD & SNOW ASD 1
73 MO546 FIDAL ASD 3'.30'' TEAM 1
74 PD150 FIDAL ASD LAVORATORI INTESA SANPAOLO 1
75 PR568 FIDAL ATL. CASONE NOCETO 1
76 PT232 FIDAL G.P. C.A.I. PISTOIA 1
77 PU010 FIDAL ATL.'BANCA DI PESARO'C.STORICO 1
78 PV599 FIDAL ATL. PAVESE 1
79 Q312190 UISP PARKS TRAIL PROMOTION SSD A R.L. 1
80 RA551 FIDAL LEOPODISTICA 1
81 RM390 FIDAL ATHLETICA VATICANA A.S.D. 1
82 RN273 FIDAL ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 1
83 SI492 FIDAL G.S. VALDELSA RUNNERS A.S.D. 1
84 SP040 FIDAL PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 1
Totale atleti: 196
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